Siemensstraße 14, 63263 Neu-Isenburg
Tel.: (06102) 4318-000, Fax: (06102) 4318-299
Größen und technische Daten
i.V. = in Vorbereitung	 Irrtümer vorbehalten.  //  Stand Oktober 2018.
1) Nach EU-Verordnung 1222/2009.	 LW31: I FIT
2) Kraftstoffeffizienz-, 3) Nasshaftungs-, 4) Externes Abrollgeräusch, Klassen laut EU-Verordnung.
Der I FIT Winterreifen bietet dem Fahrer sichere
und komfortable Fahrleistungen auf nassen und
verschneiten Straßen.
Pkw-Winterreifen
40er-Serie
18 245/40R18 97V XL LW31 UHP 8808563395753 E C 72
18 225/40R18 92V XL LW31 UHP 8808563395715 E C 72
45er-Serie
18 245/45R18 100V XL LW31 UHP 8808563395760 E C 72
18 235/45R18 98V XL LW31 UHP 8808563395739 E C 72
18 225/45R18 95V XL LW31 UHP 8808563395722 E C 72
17 245/45R17 99V XL LW31 UHP 8808563447476 E C 72 Neu 2018
17 235/45R17 97V XL LW31 UHP 8808563447452 E C 72 Neu 2018
17 225/45R17 94V XL LW31 UHP 8808563395661 E C 72
17 225/45R17 91H LW31 HP 8808563395654 E C 72
17 215/45R17 91V XL LW31 UHP 8808563447414 E C 72 Neu 2018
17 205/45R17 88V XL LW31 UHP 8808563447391 E C 72 Neu 2018
50er-Serie
17 225/50R17 98V XL LW31 UHP 8808563395685 E C 72
17 225/50R17 98H XL LW31 HP 8808563395678 E C 72
17 215/50R17 95V XL LW31 UHP 8808563395630 E C 72
17 205/50R17 93V XL LW31 UHP 8808563395623 E C 72
15 195/50R15 82H LW31 SP 8808563395418 F C 72
55er-Serie
18 225/55R18 98V LW31 UHP 8808563447483 E C 72 Neu 2018
17 235/55R17 103V XL LW31 UHP 8808563447469 E C 72
17 225/55R17 101V XL LW31 UHP 8808563395692 E C 72
17 215/55R17 98V XL LW31 UHP 8808563395647 E C 72
17 205/55R17 95V XL LW31 UHP 8808563447407 E C 72 Neu 2018
16 225/55R16 99H XL LW31 HP 8808563395609 E C 72
16 225/55R16 95H LW31 HP 8808563395593 E C 72
16 215/55R16 97H XL LW31 HP 8808563395555 E C 72
16 215/55R16 93H LW31 HP 8808563395548 E C 72
16 205/55R16 94H XL LW31 HP 8808563395500 C C 72
Zoll Dimension Profil HK Gruppe EAN Code
EU-Labelwerte 1)
Anmerkung
             2)                  3)
                         4)
(db)
Siemensstraße 14, 63263 Neu-Isenburg
Tel.: (06102) 4318-000, Fax: (06102) 4318-299
Größen und technische Daten
Pkw-Winterreifen
55er-Serie
16 205/55R16 91H LW31 HP 8808563395494 C C 72
16 205/55R16 91T LW31 HP 8808563395517 C C 72
16 195/55R16 87H LW31 HP 8808563395487 E C 72
15 195/55R15 85H LW31 SP 8808563395425 E C 72
15 185/55R15 82T LW31 SP 8808563395371 E C 71
60er-Serie
18 235/60R18 107H XL LW31 HP 8808563395746 C C 72
18 225/60R17 99H XL LW31 HP 8808563447438 E C 72 Neu 2018
18 215/60R17 96H LW31 HP 8808563447421 E C 72 Neu 2018
16 225/60R16 98H LW31 HP 8808563395616 E C 72
16 215/60R16 99H XL LW31 HP 8808563395562 C C 72
16 205/60R16 96H XL LW31 HP 8808563395531 E C 72
16 205/60R16 92H LW31 HP 8808563395524 E C 72
15 195/60R15 88T LW31 SP 8808563395432 E C 72
15 185/60R15 88T XL LW31 SP 8808563395395 E C 71
15 185/60R15 84T LW31 SP 8808563395388 E C 71
14 185/60R14 82T LW31 SP 8808563395326 E C 71
65er-Serie
17 235/65R17 108H XL LW31 HP 8808563395708 C C 72
17 225/65R17 106H XL LW31 HP 8808563447445 E C 72 Neu 2018
16 215/65R16 98H LW31 HP 8808563395579 C C 72
15 205/65R15 94T LW31 SP 8808563395470 E C 72
15 195/65R15 95T XL LW31 SP 8808563395463 C C 72
15 195/65R15 91H LW31 SP 8808563395449 E C 72
15 195/65R15 91T LW31 SP 8808563395456 E C 72
15 185/65R15 88T LW31 SP 8808563395401 E C 71
15 175/65R15 84T LW31 SP 8808563395364 E C 71
15 165/65R15 81T LW31 SP 8808563395357 E C 71
14 185/65R14 86T LW31 SP 8808563395333 E C 71
14 175/65R14 86T XL LW31 SP 8808563395296 E C 71
14 175/65R14 82T LW31 SP 8808563395289 E C 71
14 165/65R14 79T LW31 SP 8808563395265 F C 71
14 155/65R14 75T LW31 SP 8808563395258 E C 71
13 155/65R13 73T LW31 SP 8808563395203 F C 71
70er-Serie
16 215/70R16 100T LW31 HP 8808563395586 E C 72
14 185/70R14 88T LW31 SP 8808563395340 E C 71
14 175/70R14 88T XL LW31 SP 8808563395319 E C 71
i.V. = in Vorbereitung	 Irrtümer vorbehalten.  //  Stand Oktober 2018.
1) Nach EU-Verordnung 1222/2009.	 LW31: I FIT
2) Kraftstoffeffizienz-, 3) Nasshaftungs-, 4) Externes Abrollgeräusch, Klassen laut EU-Verordnung.
Zoll Dimension Profil HK Gruppe EAN Code
EU-Labelwerte 1)
Anmerkung
             2)                  3)
                         4)
(db)
Siemensstraße 14, 63263 Neu-Isenburg
Tel.: (06102) 4318-000, Fax: (06102) 4318-299
Größen und technische Daten
Pkw-Sommerreifen/Runflat
70er-Serie
14 175/70R14 84T LW31 SP 8808563395302 E C 71
14 165/70R14 81T LW31 SP 8808563395272 E C 71
13 175/70R13 82T LW31 SP 8808563395241 E C 71
13 165/70R13 79T LW31 SP 8808563395234 E C 71
13 155/70R13 75T LW31 SP 8808563395210 F C 71
13 145/70R13 71T LW31 SP 8808563395197 F C 71
80er-Serie
13 155/80R13 79T LW31 SP 8808563395227 E C 71
i.V. = in Vorbereitung	 Irrtümer vorbehalten.  //  Stand Oktober 2018.
1) Nach EU-Verordnung 1222/2009.	 LW31: I FIT
2) Kraftstoffeffizienz-, 3) Nasshaftungs-, 4) Externes Abrollgeräusch, Klassen laut EU-Verordnung.
Zoll Dimension Profil HK Gruppe EAN Code
EU-Labelwerte 1)
Anmerkung
             2)                  3)
                         4)
(db)
SUV-Winterreifen
50er-Serie
19 255/50R19 107V XL LW31 UHP 8808563447544 i.V. i.V. i.V. Neu 2018
18 235/50R18 101V XL LW31 UHP 8808563447490 E C 72 Neu 2018
55er-Serie
19 235/55R19 105V XL LW31 UHP 8808563447537 i.V. i.V. i.V. Neu 2018
18 255/55R18 109V XL LW31 UHP 8808563447520 E C 73 Neu 2018
18 235/55R18 104H XL LW31 HP 8808563447506 E C 72 Neu 2018
Zoll Dimension Profil HK Gruppe EAN Code
EU-Labelwerte 1)
Anmerkung
             2)                  3)
                         4)
(db)